1

关于举行党史学习教育读书班结班仪式和召开党委理论

学习中心组（扩大）学习会议的通知

全校各单位：

根据工作安排，定于 6 月 15 日（星期二）下午举行党史学习教

育读书班结班仪式和召开党委理论学习中心组（扩大）学习会议，

现将有关事项通知如下：

一、党史学习教育读书班结班仪式

1、时

2、地

间：2021 年 6月 15 日（星期二）下午 2:30

点：青山校区主楼 18 楼报告厅

3、参加人员：全体校领导，党群部门主要负责人、各二级党组

织书记，支部书记代表

二、党委理论学习中心组（扩大）学习会议

1、会议时间：2021 年 6月 15 日（星期二）下午 3:30

2、会议地点：青山校区主楼 18 楼报告厅

3、参会人员：全体校领导，党群部门主要负责人、各二级党组

织书记

注意事项

1、请参会人员提前 10 分钟到达会场，并在会场外接受体温检

测，会议期间全程佩戴口罩；

2、请参会人员做好工作安排和参会准备，原则上不得请假或安

排他人代会。确因特殊情况不能参会的，请于 6 月 15 日中午 12:00

2

前向学校办公室履行请假手续。联系人：曹源，联系电话：68862478、

18672301759。

学校办公室 党委宣传部

2021 年 6 月 15 日